
12

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.NAS-SLUNOVRAT.CZ TV PROGRAM

 5.55 Snídaně
 8.30 Ulice (4679)
  Původní český seriál (2024).
 9.30 Jedna rodina (70) 
  Komediální rodinný seriál (2024). 
 10.55 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (6) 
  Šestá řada amerického seriálu (2015).  
 11.45 Tescoma s chutí   
  Originální zábavná cooking show
 12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Ordinace v růžové zahradě 2
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2009).  
 13.45 Kriminálka Miami IV (9)
  Americký krimi seriál (2005). 
 14.35 Kriminálka Miami IV (10) 
  Americký krimi seriál (2005). 
 

15.35 Výměna manželek IX 
  Dnes uvidíte, jak si poradí Marek v 
  rodině se třemi dětmi a výbušným 
  otcem k tomu a jestli se dokáže 
  Jindřiška přizpůsobit životu v domácnosti
   dvou gayů. Úspěšná reality show (2017).
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu IV 
 18.30 Ulice (4680)  
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Andělé a démoni 
  Na proslulého symbologa Toma Hankse  
  se obrátí ředitel elitního švýcarského 
  vědeckého ústavu s žádostí o pomoc 
  při pátrání po vrazích jeho kolegy. 
  Cejch, který má zohavená mrtvola 
  vypálený na hrudi, ho přivádí na stopu 
  dávného bratrstva iluminátů, kteří po 
  desítkách let zdánlivé nečinnosti opět
  udeřili. V římských kostelích kdosi 
  podle starodávného vzorce popravuje 
  kardinály a kdesi v útrobách Vatikánu,  
  očekávajícího volbu nového papeže, 
  odtikává nejničivější časovaná bomba v 
  dějinách lidstva... 
  Americký thriller (2009). 
 23.10 Poslední výstřel 
  Americký akční thriller (2021). 
 1.20 Kriminálka Miami IV (9)
  Americký krimi seriál (2005). 
 2.20 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (6) 
  Šestá řada amerického seriálu (2015).  
 3.10 Ulice (4679)  
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2009). 

20.00
Andělé a démoni

thriller


